PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DA MATA-MG

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal e o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Carmo da
Mata, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA o item abaixo e RATIFICA
os demais itens do edital:

1 – O conteúdo programático para o cargo de Fiscal SIM onde se lê Lei nº 10.083,
de 23 de setembro de 1998 - São Paulo - SP leia-se Lei nº 13.317, de 24 de
setembro de 1999 – Código de Saúde do Estado de Minas Gerais.

2 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.
.

Carmo da Mata, 07 de maio de 2020.

Almir Resende Júnior
Prefeito Municipal

 José Geraldo Rodrigues

Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – Carmo da Mata